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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZna Zapytania w sprawie SIWZ

architektonicznych, komunikacyjno-informacyjnych i cyfrowych uczelni oraz wypracowanie
whioskoéw i rekomendacji w zakresie dostepnosci uczelni dia 0so6b z hiepetnosprawnosciami.

W UMOWIE natomiast:
§3

Pytanie 4. Kolejna watpliwosé dotyczy pkt 5.1 Siwz:

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze:

. dysponuje osobami, ktére beda zdolne wykonywaé zamoéwienie wykaze, ze osoby, ktore bedg
wykonywaé zamdwienie posiadajg kwalifikacje zawodowe niezbedne do zakresu wykonywanych przez

a) dysponuje co najmniej jedng 0sobg, ktéra bedzie peMic¢ funkcje Kierownika zespotu badawczego,
ktéra posiada stopien naukowy przynajmniej doktora w dziedzinie nauk s ofecznych,



Odpowiedz 4. Tak. Patrz réwniez odpowiedz nr 10.

Pytanie 5. Prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:
gzy t\;vs’fazany Ponizej zakres prac badawczych odnosi si¢ do jednej edycji badania czy sumarycznie
0 obu?
Od Wykonawcy oczekuje sie zastosowania co najmniej nastepujgcych metod i technik badawczych:
* Zogniskowane wywiady grupowe (FGI) — 15 (w grupach min. 6 oséb, max. 10 0s.): 5 grup
ws$rdd pracownikow, 5 grup - studenci z niepetn, 5 grup — studenci bez niepetnosprawnosci:
* Indywidualne wywiady pogiebione (IDl) - 35: 25 pracownikéw oraz 10 studentow
Z niepetnosprawn.:
* Ankieta internetowa (CAWI) dia pracownikéw UAM (1) oraz studentéw (1) = minimum 100
Pracownikéw i minimum 100 studentéw z niepetnosprawnosciami oraz 100 studentéw bez
niepetnosprawnosci.

Odpowiedz 5, Przedstawiony zakres badari odnosi si¢ do jednej edycji, powinien byé
powtérzony w drugiej edycji.

Pytapie 6. Zamowienie zakiada Przeprowadzenie badania w zakresie analizy barier
architektonicznych. Prosba 0 informacje czy analiza barier architektonicznych ma si¢ odbyé na
podstawie wywiadéw jakosciowych i badania CAWI czy oczekujg Panstwo de facto fizycznego audytu
kampusu?

Odpowiedz 6. Zamawiajacy nie oczekuje audytéw budynkéw. Zamawiajagcemu zalezy jedynie na
informacjach, ktére wynikng z Przeprowadzonych badari okreslonych w zapytaniu.

Pytanie 7. Czy udostepnig  Panstwo Wykonawey  do rekrutacji  dane  studentéw
Z niepetnosprawnosciami?

Odpowiedz 7. Zamawiajacy nie podaje danych studentéw z niepelnosprawnoéciami, natomiast
pomozemy w rekrutacji. Od Wykonawcy Zamawiajacy oczekuje przygotowania komunikatéw
o badaniach, ktére wykorzystamy w rekrutacji uczestnikéw.

Pytanie 8. Czy minimum metodologiczne przedstawione w Opisie zamowienia, tj konkretna liczba
jednostek badawczych dotyczy catego projektu czy kazdej edycji z osobna? Czy podana przez
oferenta cena ma obejmowaé jedng edycje czy dwie?

Odpowiedz 8. Patrz odpowiedz nr 5.

zatrudnione na Umowe o prace przez oferenta? Pytanie wynika ze Sprzecznych zapiséw na ten temat
W umowie (zatgcznik 6) oraz z SWIZ.
Odpowiedz 9. Patrz odpowiedz nr 3.

Pytanie 11. W nawigzaniu do prowadzonego postepowania znak sprawy ZP/1403/U/20 dotyczacego
realizacji ustugi pn. Przeprowadzenie badania W Zzakresie analizy barier architektonicznych,
komunikacw'no-informacw‘nych i cyfrowych uczelni oraz Wypracowanie wnioskéw i rekomendacji w
zakresie dostepnosci uczelni dla oséb z niepefnosprawnoéciami, Zwracam sie z uprzejmg prosba o
udzielenie wyjasnien w zakresie tresci SIWZ.

Podane w SIWZ kryteria oceny zfozonych ofert uwzgledniajg takie elementy jak cena oraz kwalifikacje
zawodowe i doswiadczenie oséb Wyznaczonych do realizacji zaméwienia. Natomiast w tresci Opisu
przedmiotu zamodwienia (dalej OPZz) dotyczgcego sposobu realizacji ustugi oraz zastosowane;j
metodyki badania znajduje sie zapis dotyczgcy przedstawienia w ofercie metodologii i koncepcji
badawczej. We fragmencie tym, znalez¢ mozna réwniez zapisy dotyczgce raportu (przyp. raportu
metodologicznego), ktory zwyczajowo stanowi pierwszy etap realizacji badan spotecznych.
~Wykonawca jest zobowigzany do:

Przedstawienia w ofercie metodologii i koncepciji przeprowadzania badar spotecznych nt. barier
wystepujacych na Uniwersytecie im.  Adama Mickiewicza, na ktére napotykajg osoby z
niepetnosprawnosciami (studenci i doktoranci).




Czes¢ oferty poswi cona__badaniom powinna zawieraé Szczegdlowa metodologie i koncepcje
Przeprowadzania badar, dostosowang do uwarunkowar funkcjonowania Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza i innych interesariuszy oraz harmonogram realizacji. Koncepcja konsultacji powinna
zawierac:

* Szczegbtowy opis technik badawczych,

* Koncepcja w zakresie rekrutacji uczestnikéw badan,

e Wstepny harmonogram prowadzenia badarn i koncepcje organizacyjna.
Wykonawca odpowiada za organizacje badar, w tym m. in. zapewnienie materiatéw biurowych
(np. dtugopis, notatnik, markery). .
Wykonawca przedstawi spéjng koncepcje i opis poszczegbinych metod, technik badawczych,
Planowany sposéb organizacji prac zwigzanych z Przeprowadzeniem badan, w tym Szczegobtowy
harmonogram prac, w formie wykresu Gantta. W Szczegoinosci zawieraé on bedzie sposéb
powigzania wynikéw poszczegdinych etapéw badania, Szczegdltowy opis dobory prob oraz zatozenia
do sposobu Zarzadzania danymi i Sposobéw analizy i prezentacji wynikéw. Raport bedzie zawieraft
rowniez projekty wszystkich narzedzi badawczych, oraz uszczegotowienie pytan badawczych.
Koncepcja realizacji badarn oraz Opis poszczegéinych metod muszq zosta¢ zaakceptowane przez
kierownika Biura Wsparcia Oséb z Niepetnosprawnosciami’.
Pytanie: Czy przedstawiony Powyzej fragment OPZ odnosi sie do czynnosci jakie wybrany
Wykonawca zobowigzany bedzie podja¢ na etapu realizacji badania (czyli po podpisaniu umowy) tj.
opracowac metodyke i koncepcije badawczg i przedtozy¢ jg w formie raportu metodologicznego do
akceptaciji kierownika Biura Wsparcia Oséb z Niepetosprawnosciami? Czy do oferty nalezy dotgczyé
opis metodologii i koncepciji badawczej (koncepcje konsultaciji)?

Pytanie 12. Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy adresy mailowe wyktadowcow i studentéw do
przeprowadzenia badan ankietowych? Jezeli nie, to czy Zamawiajacy wesprze Wykonawce w
dystrybucji ankiet, Np. poprzez umieszczenie ich w systemie USOS?

Odpowiedz 12, Nie, Zamawiajacy nie udostepnia danych studentéw, ani kadry akademickiej.
Zamawiajacy wesprze Wykonawce w rekrutacji uczestnikow badan, w tym w dystrybucji ankiet
elektronicznych.

Pytanie 13. Czy Zamawiajgcy udostepni sale do Przeprowadzenia FG| i IDI?

Odpowiedz 13. Zamawiajacy Przewiduje, Ze badania odbeda sie w trybie zdalnym, z
uwzglednieniem zagrozenia epidemiologicznego. Zamawiajacy moze udostepni¢ narzedzia do
pracy zdalnej.

Pytanie 14. Zgodnie 7 Opisem Przedmiotu Zamowienia:

"Wykonawca jest zobowigzany do:

Przedstawienia w ofercie metodologii i koncepgji przeprowadzania badan spotecznych nt. barier
wystepujgcych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza, na ktore napotykajg osoby z
niepetnosprawnosciami (studenci i doktoranci).

Czes¢ oferty poswiecona badaniom powinna zawieraé szczegblowg metodologie i koncepcje
przeprowadzania badan, dostosowang do uwarunkowan funkcjonowania Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza i innych interesariuszy oraz harmonogram realizacji. Koncepcja konsultacji powinna
zawierac (...)"

Jednakze w SIWZ nie ma mowy o tym, aby do oferty nalezato dotgczy¢ metodologie i koncepcje
badania. Nie stanowi ona réwniez kryterium wyboru ofert, wigc jej przygotowanie na tym etapie wydaje
si¢ bezprzedmiotowe.

Prosze zatem o odpowiedz, czy:

- Wykonawca ma obowigzek dotgczyé do oferty metodologie i koncepcje badania?

- Jesli tak, to czy bedzie ona punktowana (w jaki Sposoéb) i czy nie dolgczenie jej bedzie skutkowato
odrzuceniem oferty?

Odpowiedz 14. Patrz odpowiedz nr 11.

Pytanie 15. W Zwigzku z ogtoszonym przetargiem na przeprowadzenie badania w zakresie analizy
barier architektonicznych, komunikacyjno-informacyjnych i cyfrowych uczelni oraz wypracowanie
wnioskow i rekomendacji w zakresie dostepnosci uczelni dla o0séb Z niepetnosprawnos$ciami prosze o
podanie Szacunkowej warto$ci zaméwienia.



Odpowiedz 15, Zamawiajacy nie udostepnia ww. informacii.

Pytanie 16. W Zwigzku z ogtoszonym przetargiem na Przeprowadzenie badania w zakresie analizy
barier architektonicznych, komunikacyjno—informacyjnych i cyfrowych uczelni oraz Wwypracowanie
Wnioskow i rekomendacji w zakresie dostepnosci uczelni dla 0séb z niepetnosprawnosciami zZwracam
sie z pytaniem jakie osoby trzeba wpisa¢ w formularzy ofertowym, gdyz sg tam tabele na 2 osoby a
zgodnie z SIWZ oczekujg Panstwo 4 0séb:

1. dysponuje co najmniej jedng osoba, ktéra bedzie petni¢ funkcje Kierownika zespotu
badawczego, ktéra posiada stopien naukowy przynajmniej doktora w dziedzinie nauk
spotecznych,

2. dysponuje co najmniej jedng osobg (kierownik Iub czionek zespotu badawczego), ktéra ma
doswiadczenie w realizacji minimum 2 badawczych projektéw o charakterze spotecznym, w

uje co
W przeprowadzeniu minimum 2 badar o charakterze spotecznym, prowadzonych réznymi
metodami badawczymi (co najmniej 3 metody badawcze),
4. dysponuje co najmniej jedng 0sobg (cztonek zespotu badawczego), ktéra jest autorem co
najmniej 1 publikacji na temat funkcjonowania oseb z niepetnosprawnosciami w
spoteczenistwie/ lub w przestrzeni publiczne;j.

Odpowiedz 16. Zalacznik nr 1 do SIwz tj. Formularz ofertowy stanowi wzor, ktéry Wykonawcy
W zaleznosci od potrzeb moga modyfikowaé. Zgodnie z Zapisami rozdz. Xl SIWZ pkt 13.1:

»--. 1@ Same osoby, ktére zostang wskazane w formularzu ofertowym i ktérych doswiadczenie
bedzie punktowane Mmuszq by¢ wskazana w wykazie oséb wyznaczonych do realizacji

Pytanie 17. Zgodnie z OPZ badaniem objeci Zostang takze studenci UAM z niepetnosprawnosciami —
prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy zakfada tu uwzglednienie wszystkich niepetnosprawnosoei
(m.in. ruchows, intelektualna, niepetnosprawnosé narzadu wzroku, stuchu/ mowy)?

Odpowiedz  17. Zamawiajacy Przewiduje  uwzglednienie wszystkich  rodzajéw
niepetnosprawnosci, ktére wykazuja studenci na UAM, w tym wzroku, stuchu, trudnosci

ZP/1403/U/20 na przeprowadzenie badania w zakresie analizy barier architektonicznych,
komunikacyjno-informacyjnych i cyfrowych uczelni oraz Wypracowanie wnioskow j rekomendaciji w
zakresie dostepnosci uczelni dia 0s6b z niepetnosprawnosciami.

1. W pkt. 3.4 SIwWz Znajduje sie zapis:

~Zamawiajgcy, majgc na uwadze Wwymogi zapisane wart. 29 ust. 3a ustawy PZP, nie wymaga, aby
osoby wykonujgce ¢zynnosci objete przedmiotem zamowienia zatrudnione byty przez Wykonawce,
podwykonawce lub dalszego podwykonawce na podstawie umowy o prace”.

Natomiast w § 3 pkt 1. Istotnych postanowien umowy znajduje sie zapis: ~Zamawiajacy wymaga, aby
osoby wykonujgce czynnosci objete przedmiotem umowy zatrudnione byly przez Wykonawce lub
podwykonawce na podstawie umowy o prace”. Ktéry z tych zapiséw nalezy traktowaé jako wigzacy
Wykonawce?

Odpowiedz 18. Patrz odpowiedz nr 3.

lub innej Zaproponowanej przez wykonawce?
Odpowiedz 19. Rozliczenie faktury nastgpi zgodnie z zapisami Zatacznika nr 6 (Istotne
postanowienia umowy).

Pytanie 20. Mam pytanie o stawke VAT w przypadku projektu "Uczelnia otwarta dia wszystkich
uczelnig na miare XXI wieku" i zaméwienia na badania. W pkt 12 w SIWZ jest zapis: "Cena winna byé
obliczona poprzez wyliczenie wartosci netto, a nastepnie do wartosci tej nalezy dodac¢ podatek VAT"




Jednak nie zostata zdefiniowana stawka. W 2wigzku z powyzszym Zapytuje o obowigzujgcg stawke
podatku VAT w Przypadku tego projektu.

Odpowiedz 20. Nalezy zastosowa¢ stawke VAT zgodng z obowiazujacymi Przepisami prawa.

Zmiana terminu otwarcia ofert
s eTminu otwarcia ofert

Termin skiadania ofert oraz whniesienia wadium zostaje on Przesuniety z dnia 10.12.2020 r., godz.

11:00 na dzien 14.12.2020 r., godz.: 12:00 .

Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 10.12.2020 r. godz. 12:00 na dzier 14-12-
2020 r. godz. 13:00 .

Powyzsze Zmiany nalezy uwzgledni¢ w opisie koperty Zawierajgcej oferte.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktorym przekazano SIWz.

Wprowadzone Zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

PROREKTOR
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